Na hayatajalisalimisha na kumuunga mkono Allah kwa ikhlasi basi kwa uwezo wa Allah, yataivunja mipango ya maadui wa Uislamu na Waislamu na yatawashinda mkoani Idlib.

﴿وَلَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

**“Na kwa yakini Allah atawanusuru wale wanaomnusuru Yeye. Hakika Allah ni Mwenye nguvu Mtukufu.”** [Al-Hajj: 40]

**12 Muharram Al-Haram 1440 H**

**Jumamosi, 22/9/2018 M**